
03/11/2022 10:24 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/ECECD079/03AIIukzjhyz0SzRZ0cqbL6g6ZhGqzFc4KU6_-xJfEy3MF-vdbdoWBxgxLu2srvL8… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2022

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção de poços artesianos, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
CONTRATADA: POTENCIAL REPRESENTACOES, SERVICOS E
MANUTENCAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 41.078.651/0001-81. VALOR ESTIMADO: R$
454.900,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil e novecentos reais).
ASSINATURA: 31/10/2022. VIGÊNCIA: 31/10/2022 a 31/10/2023.
 
Borda da Mata – MG, 31 de outubro de 2022.
 
RITA DE CÁSSIA PÁDUA CARVALHO
Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Serviços Urbanos e
Rurais

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:ECECD079

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/11/2022. Edição 3381 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


